
UCHWAŁA NR XXXII/258/13
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 4 czerwca 2013 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Miasta Ciechocinka na lata 2013-2019.

Na podstawie art. 231 i 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, 
Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 
r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429,  
Nr 291, poz. 1707, z 2012 r. poz. 1456, poz. 1530, poz. 1548) w związku z art. 121 
ust. 8 i art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę  o  finansach  publicznych  (Dz.  U.  Nr  157,  poz.  1241)   Rada  Miejska 
postanawia:

§ 1. W uchwale nr XXVIII/225/12 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 28 grudnia 
2012  roku  w  sprawie  uchwalenia  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Miasta 
Ciechocinka na lata 2013-2019 zmienionej 
- zarządzeniem nr 24/2013 Burmistrza Ciechocinka z dnia 12 lutego 2013  roku,
- zarządzeniem nr 62/2013 Burmistrza Ciechocinka z dnia 29 kwietnia 2013 roku
wprowadza się następujące zmiany:
-  załączniki  dotyczące  WPF i  przedsięwzięć  do uchwały  budżetowej  otrzymują 
brzmienie jak załączniki do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechocinka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

             /-/ Aldona Nocna


